PREFEITURA cmaersiriges

ARACRUZ

PRONTO ATENDIMENTO DE BARRA DO RIACHO

SECRETARIA
DE SAUDE

DESFALQUE DE ESCALA

ASG - JUNHO

12X36 — DIURNO IMPAR

DATA PROFISSIONAL DATA PROFISSIONAL
01/06/25 NELMI

03/06/25 NELI

05/06/25 NELI

07/06/25 IARA

09/06/25 NELI

11/06/25 NELMI

Caso haja desisténcia no extra solicitado, favor realizar cobertura antes da desisténcia. O
plantdo que for solicitado e nao for coberto estd passivel de penalidade.

Duvidas a disposicéo.

Assinatura e Carimbo
Nome do RT: Helen Carla Guimaraes

N2 Coren-ES: 395-052




